
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS

Ofício nº 6562/2022/SEAS-GFC

Ao Senhor,

AMARILDO ALVES DE SOUZA
Presidente da Associação de Assistência e Recuperação de Vítimas do Álcool e das Drogas "Resgate
Vidas"
Rua Minas Gerais, 1397, Setor 04

Jaru/RO - CEP: 76890-000

 

Assunto: Homologação da Prestação de Contas — Termo de Fomento nº 043/PGE-2021

 

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente expediente para informar que
a Prestação de Contas do Termo de Fomento nº 038/ PGE-2021, celebrado entre Secretaria de Estado da
Assistência e a Associação de Assistência e Recuperação de Vítimas do Álcool e das Drogas "Resgate
Vidas", tendo como objeto a aquisição de material de consumo, foi APROVADA E HOMOLOGADA ,
conforme Termo de Homologação em anexo.

 

Atenciosamente,

 

 

CARINA DE SOUZA FRANCO
Diretora Administrativa e Financeira Substituta - SEAS

Documento assinado eletronicamente por Jussara Marques Franco, Gerente, em 30/12/2022, às
13:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Carina de Souza Franco , Diretor(a), em 30/12/2022, às
13:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0034789599 e o código CRC 7CEE352C.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0026.473869/2020-33 SEI nº 0034789599

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

